
 

 
 

О  внесении  изменений и дополнений 
в    Государственный  реестр  моделей 
игровых   автоматов,   допущенных   к 
использованию в Республике Беларусь  

 
 
 
На основании подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения о 

Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 981 (с учетом дополнения, внесенного 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 1 апреля 
2011 г. № 424), и постановления Совета Министров Республики Беларусь 
от 1 апреля 2011 г. № 424 «Об утверждении Положения о порядке 
ведения Государственного реестра моделей игровых автоматов, 
допущенных к использованию в Республике Беларусь, и внесении 
дополнений  в  постановления  Совета  Министров  Республики Беларусь 
от 31  июля  2006 г.  № 981  и  от  29  ноября  2007 г.  № 1648»  (с учетом  
дополнений и изменений, внесенных постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от  15 августа 2012 г. № 752), Государственный 
комитет по стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в приложение к постановлению Государственного   

комитета  по    стандартизации  Республики  Беларусь  от  7 июня 2011 г. 
№ 29 «Об утверждении Государственного реестра моделей игровых 
автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь» 
следующие изменения и дополнения: 

1.1.  в разделе 1: 
1.1.1. графу 2  позиции  1-81 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Gaminator 4»; 

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

28.06.2013  №  35   
 

г. Мінск 
 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



 2 
 
1.1.2. графу 2  позиции  1-82 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Gaminator 16»; 

 
1.1.3. графу 2  позиции  1-83 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Gaminator 19»; 

 
1.1.4. графу 2  позиции  1-84 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Gaminator 38»; 

 
1.1.5. графу 2  позиции  1-85 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Gaminator 39»; 

 
1.1.6. графу 2  позиции  1-86 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Gaminator N1»; 

 
1.1.7. графу 2  позиции  1-87 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Gaminator N2»; 

 
1.1.8. графу 2  позиции  1-88 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Cobra 1»; 

 
1.1.9. графу 2  позиции  1-89 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Cobra 2»; 

 
1.1.10. графу 2  позиции  1-90 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Cobra 3»; 

 
1.1.11. графу 2  позиции  1-91 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Cobra 4»; 

 
1.1.12. графу 2  позиции  1-92 изложить в следующей редакции:  

                                                 
«FV 680 CF Cobra 5»; 

 
1.1.13.  дополнить  раздел позициями 1-101 – 1-268 следующего 

содержания:  
 



3 
 

1-101  FV 623 CF D  
Ultimate 10A  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/44-2013  

1-102  FV 623 CF D  
Ultimate 10B  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/44-2013  

1-103  FV 623 CF D  
Ultimate 10C  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/44-2013  

1-104  FV 623 CF D  
Ultimate 10D 

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/44-2013  



 4 
1-105  FV 623 CF D  

Ultimate 10E  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/44-2013  

1-106  FV 623 CF D  
Ultimate 10F  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/44-2013  

1-107  FV 623 CF D  
Ultimate 10H  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/44-2013  

1-108  FV 624 CF D  
Ultimate 10A  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/45-2013  

1-109  FV 624 CF D  
Ultimate 10B  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/45-2013  



 5 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-110  FV 624 CF D  
Ultimate 10C  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/45-2013  

1-111  FV 624 CF D  
Ultimate 10D  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/45-2013  

1-112  FV 624 CF D  
Ultimate 10E  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/45-2013  

1-113  FV 624 CF D  
Ultimate 10F  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/45-2013  



 6 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-114  FV 624 CF D  
Ultimate 10H  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/45-2013  

1-115  FV 680 CF  
Ultimate 10A  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/46-2013  

1-116  FV 680 CF  
Ultimate 10B 

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/46-2013  

1-117  FV 680 CF  
Ultimate 10C  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/46-2013  



 7 
1-118  FV 680 CF  

Ultimate 10D  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/46-2013  

1-119  FV 680 CF  
Ultimate 10E  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/46-2013  

1-120  FV 680 CF 
Ultimate 10F  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/46-2013  

1-121  FV 680 CF  
Ultimate 10H  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/46-2013  

1-122  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/47-2013  



 8 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-123  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-124  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 29  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-125  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-126  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 45  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/47-2013  



 9 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-127  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-128  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-129  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 52  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-130  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  



 10 
1-131  FV 600 CF2  

Super-V+ Gaminator 54  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-132  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 59  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-133  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-134  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 61  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-135  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/47-2013  



 11 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-136  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-137  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 66  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-138  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/47-2013  

1-139  FV 600 CF2  
Super-V+ Gaminator 71  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/47-2013  



 12 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-140  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-141  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-142  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 29  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-143  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  



 13 
1-144  FV 601 CF2  

Super-V+ Gaminator 45  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-145  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-146  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-147  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 52  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-148  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/48-2013  



 14 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-149  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 54  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-150  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 59  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-151  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-152  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 61  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/48-2013  



 15 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-153  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-154  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-155  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 66  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-156  FV 601 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  



 16 
1-157  FV 601 CF2  

Super-V+ Gaminator 71  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/48-2013  

1-158  FV 610 CF2  
PremiumV+ Gaminator 1  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/49-2013  

1-159  FV 610 CF2  
PremiumV+ Gaminator 2  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/49-2013  

1-160  FV 610 CF2  
PremiumV+ Gaminator 4  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/49-2013  

1-161  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/50-2013  



 17 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-162  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-163  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 29  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-164  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-165  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 45  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/50-2013  



 18 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-166  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-167  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-168  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 52  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-169  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  



 19 
1-170  FV 626 CF2  

Super-V+ Gaminator 54  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-171  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 59  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-172  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-173  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 61  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-174  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/50-2013  



 20 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-175  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-176  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 66  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-177  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/50-2013  

1-178  FV 626 CF2  
Super-V+ Gaminator 71  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/50-2013  



 21 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-179  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-180  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-181  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 29  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-182  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  



 22 
1-183  FV 629 CF2  

Super-V+ Gaminator 45  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-184  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-185  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-186  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 52  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-187  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/51-2013  



 23 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-188  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 54  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-189  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 59  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-190  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-191  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 61  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/51-2013  



 24 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-192  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-193  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-194  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 66  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-195  FV 629 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  



 25 
1-196  FV 629 CF2  

Super-V+ Gaminator 71  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/51-2013  

1-197  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-198  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-199  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 29  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-200  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/52-2013  



 26 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-201  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 45  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-202  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-203  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-204  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 52  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/52-2013  



 27 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-205  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-206  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 54  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-207  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 59  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-208  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  



 28 
1-209  FV 680 CF2  

Super-V+ Gaminator 61  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-210  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-211  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-212  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 66  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-213  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/52-2013  



 29 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-214  FV 680 CF2  
Super-V+ Gaminator 71  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/52-2013  

1-215  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-216  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-217  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 29  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/53-2013  



 30 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-218  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-219  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 45  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-220  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-221  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  



 31 
1-222  FV 801 CF2  

Super-V+ Gaminator 52  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-223  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-224  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 54  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-225  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 59  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-226  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/53-2013  



 32 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-227  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 61  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-228  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-229  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-230  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 66  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/53-2013  



 33 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-231  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-232  FV 801 CF2  
Super-V+ Gaminator 71  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/53-2013  

1-233  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-234  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  



 34 
1-235  FV 804 CF2  

Super-V+ Gaminator 29  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-236  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-237  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 45  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-238  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-239  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/54-2013  



 35 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-240  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 52  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-241  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-242  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 54  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-243  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 59  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/54-2013  



 36 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-244  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-245  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 61  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-246  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-247  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  



 37 
1-248  FV 804 CF2  

Super-V+ Gaminator 66  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-249  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-250  FV 804 CF2  
Super-V+ Gaminator 71  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/54-2013  

1-251  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 24  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-252  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 28  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/55-2013  



 38 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-253  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 29  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-254  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 38  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-255  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 45  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-256  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 47  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 

1/55-2013  



 39 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-257  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 50  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-258  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 52  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-259  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 53  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-260  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 54  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  



 40 
1-261  FV 860 CF2  

Super-V+ Gaminator 59  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-262  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 60  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-263  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 61  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-264  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 63  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-265  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 64  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 

1/55-2013  



 41 
Винер Штрассе, 
158) 

Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1-266  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 66  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-267  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

1-268  FV 860 CF2  
Super-V+ Gaminator 71  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия, А-2352, 
Гумпольдскирхен, 
Винер Штрассе, 
158) 

28 июня 2013г., 
постановление № 
35 Госстандарта 

до 28 июня 
2023 г. 

ЗАО «АЗАРТО ТЕХНИКА», 
Литва, 62175, г. Алитус, ул. 
Прамонес, 31 – представитель 
изготовителя Austrian Gaming 
Industries GmbH, Австрия (ИП 
«ПЛАНЕТА ИГР», 220103, г. 
Минск, ул. Калиновского, д. 55 
– представитель ЗАО 
«АЗАРТО ТЕХНИКА», Литва) 

1/55-2013  

 



42 
 
 1.2. раздел 2 дополнить позициями 2-1919 – 2-1929 следующего 

содержания:  



43 
 

2-1919  FV 629 CF2  
PremiumV+ Gaminator 1  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ООО «Дакарай»,  
220030, г.Минск, 
просп.Независимости, д.11, корп. 
2, к. 610 

2/427-2013  

2-1920  FV 610 CF2  
PremiumV+ Gaminator 1 

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ООО «Максбет»,  
220040, г. Минск, ул. М. 
Богдановича, д. 120б, пом. 9а 

2/428-2013  

2-1921  FV 629 CF2  
PremiumV+ Gaminator 1 

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ООО «Максбет»,  
220040, г. Минск, ул. М. 
Богдановича, д. 120б, пом. 9а 

2/429-2013  

2-1922  DIAMOND STD  
DGP V + Gauya Quest 
Server  

 ООО «DLV»  
(Латвия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ИП «ДАЙМОНТ ПРИНЦЕСС»,  
220030, г. Минск, ул. Кирова, 13, 
пом. 2 

2/430-2013  

2-1923  DIAMOND STD  
DGP VI + Gauya Quest 
Server  

 ООО «DLV»  
(Латвия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ИП «ДАЙМОНТ ПРИНЦЕСС»,  
220030, г. Минск, ул. Кирова, 13, 
пом. 2 

2/430-2013  

2-1924  DIAMOND STD  
DGP V + Gauya Quest 
Server  

 ООО «DLV»  
(Латвия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ИП «МИНСК ПРИНЦЕСС 
ОТЕЛЬ»,  
220030, г. Минск, ул. Кирова, 13 

2/431-2013  

2-1925  DIAMOND STD  
DGP VI + Gauya Quest 
Server  

 ООО «DLV»  
(Латвия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ИП «МИНСК ПРИНЦЕСС 
ОТЕЛЬ»,  
220030, г. Минск, ул. Кирова, 13 

2/431-2013  

2-1926  DIAMOND STD  
DGP V + Gauya Quest 
Server  

 ООО «DLV»  
(Латвия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ИП «ПРИНЦЕСС КАЗИНО»,  
220030, г. Минск, ул.Кирова, 13, 
пом. 3, офис 2 

2/432-2013  

2-1927  DIAMOND STD  
DGP VI + Gauya Quest 
Server  

 ООО «DLV»  
(Латвия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ИП «ПРИНЦЕСС КАЗИНО»,  
220030, г. Минск, ул.Кирова, 13, 
пом. 3, офис 2 

2/432-2013  

2-1928  FV 880 СF2  
Super-V+ Gaminator 68  

 Austrian Gaming 
Industries GmbH  
(Австрия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ООО «АТЕНАИС»,  
220030, г. Минск, ул. Кирова, дом 
8/3-3, комната 102 

2/433-2013  



 44 
2-1929  FV 880 СF2  

PremiumV+ Gaminator 1  
 Austrian Gaming 

Industries GmbH  
(Австрия) 

28 июня 2013г., 
постановление № 35 
Госстандарта 

до 28 июня 
2016 г. 

ООО «АТЕНАИС»,  
220030, г. Минск, ул. Кирова, дом 
8/3-3, комната 102 

2/433-2013  

 



 45 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
 

      
Председатель комитета                                                    В.В. Назаренко 


